Camille Bauer 1
Steck-Modul SIRAX SI 815
Passiver DC-Signaltrenner
mit Hilfsenergie-Übertragung, ohne Hilfsenergie-
Anschluss, auch FSK1-durchgängig,
Ex- und Nicht Ex-Ausführung
Verwendung
Der Signaltrenner SIRAX SI 815 (Bild 1) dient zur Galvanischen

Relative Feuchte
im Jahresmittel: ≤ 75%
Tabelle 1: Bestellangaben
MERKMAL KENNUNG
1. Bauform
Gehäuse B17 (zum Aufstecken auf Geräteträger BP 902, siehe Datenblätter BP 902) 815 - 6
2. Ausführung
1) Standard (Nicht Ex) 1
2) [EEx ia] IIC, Ausgänge eigensicher 2
3. Anzahl Trennstellen
2) 2 Kanäle (Trennstellen) 2
4. FSK-Durchgängigkeit (Feld-Kommunikations-Protokoll)
0) Nicht FSK-durchgängig 0
2) FSK-durchgängig, 2 Kanäle 2
Mögliche Sonderausführungen, wie z.B. erhöhte Klimafestigkeit, auf Anfrage
Camille Bauer 4
Steck-Modul SIRAX SI 815
Passiver DC-Signaltrenner
Elektrische Anschlüsse
E2
+–
c29 a28
Camille Bauer AG
CH-5610 Wohlen
Switzerland
SIRAX
SI 815
GOSSEN
METR
AW
AT
T
CAM
ILL
E B
AUER
A2
+–
a3 c4
A1
+–
a1 c2
E1
a26
+–
c27
SIRAX SI 815
Frontseite
SIRAX SI 815
Rückseite
c ab